

4th Final Bill

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
Name of Road: -	PMWSY path				
Baribela to belga Pashim.					
to - - -					
Agency - Mangalga const.					
Agreement No -	SRD/53/21-22				
Date of start -	16/11/2021				
Date of completion -	15/8/22				
Measurement date -					
Item (1) Providing and					
fixing of working					
benchmark pillar -					
vide T.M.B Page - (18)					
Qty = 0.400 km.					
@ Rs = 4230.60/km -	1692 = 0				
Item - 2/2 Providing and					
fixing Reference					
Pillar - - -					
vide T.M.B Page - (18)					
Qty = 0.400 km.					
@ Rs = 1960.93/km -	784 = 0				
Item (3) Providing and					
clearing of grubbing.					
vide T.M.B Page - (18)					
Qty = 0.28 Hect					
@ Rs 51133.76/Hect	14317 =				

Continuation

Rs = 16793 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF PS 2	16	77320
Item (4) Providing and Laying of typical Masonry information Sign. - - - - -					
Vide T.M.B Page - (19)					
Qty = 5.00 Nos.					
Cost = 11095.61 / Rs -					55478 =
Item (5) Providing and Excavation for Road Way in Soil Box cutting					
Vide T.M.B Page - (19)					
Qty = 30.00 m ³					
Cost = 74.16 / m ³ - Rs =					2225 =
Item (6) construction of embankment with borrow pits.					
Vide T.M.B Page - (19)					
Qty = 547.70 m ³					
Cost = 125.22 / m ³ - Rs =					98968 =
Item (7) construction of C.S. Box-I graded Material. - - - - -					
Vide T.M.B Page - (20)					
Qty = 46.98 m ³					
Cost = 3127.54 / m ³ -					146932 =

Continuation

Qty = 317396 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	PS2	317	39620
Item- ⁽⁸⁾ ₈ Providing and					
W.B.M Curb - III - -					
Vide T.M.B Page - (20)					
Qty = 113.75 M ³					
Rate = 3802.00 / M ³ - 432478 =					
Item- ⁽⁹⁾ ₉ Providing and					
Earthwork Shoring - -					
Vide T.M.B Page - (21)					
Qty = 63.01 M ³					
Qty = 57.60 M ³ Page - (22)					
Total Qty = 120.61 M ³ -					
Rate = 176.86 / M ³ - 213312					
Item- ⁽¹⁰⁾ ₉ Providing and					
cement concrete					
pavement M ³⁰ - -					
Vide T.M.B Page - (21)					
Qty = 242.67 M ³					
Rate = 7822.34 / M ³ - 1898247 =					
Item- ⁽¹¹⁾ ₁₅ Providing and					
Road marking P.C.C					
Vide T.M.B Page - (22)					
Qty = 80.00 m ²					
Rate = 735.44 / m ² - 58835 =					
Item- ⁽¹²⁾ ₁₀ Providing and					
Kilometre Stone - -					

Continuation

Rs = 2728287 =

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
			BFS = 27		28287
vide T.M.B Page - (22)					
Qty = 2.00 NOS.					
Qty = 2474.11 / NOS -					4948
Item-13 Providing and					
200 Metre Stone - - -					
vide T.M.B Page - (22)					
Qty = 2.00 NOS -					
Qty = 641.66 / NOS -					12832
Item-14 Providing &					
fixing 600 mm					
Circular - - -					
vide T.M.B Page - (22)					
Qty = 6.00 NOS					
Qty = 5045.77 / NOS -					30275 =
Item-13 900 mm equlateral					
and triangle - - -					
vide T.M.B Page - (22)					
Qty = 3.00 NOS.					
Qty = 5543.82 / NOS -					16631 =
(iii)/14 Providing and					
600 mm x 450 mm.					
Rectangular - - -					
vide T.M.B Page - (23)					
Qty = 3.00 NOS.					
Qty = 4915.60 / NOS -					14743

Continuation

MS = 2796171 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		132	132	279	6171 =
Item - (15) Providing and	17				
direction plate					
identification sign					
Vide T.M.B Page - (23)					
Qty = 10 Nos					
CS = 3264. 19/Nov -					3264 =
		132		279	9435 =
Add - 1% L.C. - 132				27	994 = 0
12% C.S.T - 132				335	932 =
10% S.F - 132				284	51 =
				132	3188812 = 0
Less below - 1.52% (L)				484	70 =
				132	3140342 =
Less Previous Paid (G)				1030	963 =
				132	2109379 = 00
Rebate					
5/66/24					
11/66/24					
Chk					
Am					
11/66/24					